

Äppel Cheesecake Karamel & Crumble

**Uppgiftslämnare:**

Flavy AB

Varumärke:

Flavy AB

Artikelbenämning:

Äppel Cheesecake Karamel & Crumble

Förpackningsstorlek:

1,6kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingrediens: 30,11% termiserad ost (GRÄDDE, salt, stabilisering (E412, E410), mjölkkultur), Kakbotten; (VETEmjöl, socker, vegetabilisk olja (palm/rops olja), glykossirap, bakpulver (E500), SOJAmjöl, salt, kanel), 15,33% äppelfyllning (äpplen (90%), fructossirup, modifierad stärkelse (E1442)), vatten, antioxidant (E300), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202), aromer), SMÖR, helÄGGspulver (hel ÄGG, surhetsreglerande medel (E330)), VETEmjöl, socker, rörsugar, kanel, vitpeppar, kardemumma.

DABAS Produktklassificering:

205112406317 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Dessertpaj -- Dessertpaj, flerportion

Allergenpåstående:

Kan innehålla spar av; nötter, jordnötter, sesamfrön

Tillverkningsland:

Näringsvärde

Märkning

Allergener

Uppgiftslämnare

Namn: Flavy AB

Hemsida: <http://www.flavy.se>

Tillverkare

Namn: Flavy AB

Hemsida: www.flavy.se

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN:

7350089730002

Varumärkesägarens namn:

Flavy AB

Kravspecifikation

Basnivå

Artikelbenämning:	Äppel Cheesecake Karamel & Crumble
Varumärke:	Flavy AB
Förpackningsstorlek:	1,6kg
Artikels identitet, GTIN:	07350089735205
Leverantörens artikelnummer:	9417
Ingår i:	0

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-06-06